
Laidiens: 23.12.2019., Nr. 257
Oficiālās publikācijas Nr.: 2019/257.8

Ministru kabineta noteikumi Nr. 621

Rīgā 2019. gada 10. decembrī (prot. Nr. 57 46. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2010. gada 16. marta noteikumos Nr. 262
"Noteikumi par elektroenerģijas ražošanu, izmantojot atjaunojamos

energoresursus, un cenu noteikšanas kārtību"
Izdoti saskaņā ar Elektroenerģijas tirgus likuma 

29. panta ceturto daļu

1. Izdarīt Ministru kabineta 2010. gada 16. marta noteikumos Nr. 262 "Noteikumi par elektroenerģijas ražošanu,

izmantojot atjaunojamos energoresursus, un cenu noteikšanas kārtību" (Latvijas Vēstnesis, 2010, 51./52. nr.; 2011,

77., 190. nr.; 2012, 142. nr.; 2013, 161., 234. nr.; 2014, 82. nr.; 2015, 250. nr.; 2016, 137. nr.; 2018, 84. nr.) šādus

grozījumus:

1.1. svītrot 37.3 1. apakšpunktā vārdu "ministrijas";

1.2. izteikt 37.3 2. apakšpunktu šādā redakcijā:

"37.3 2. ir vienāds ar 1, ja nav izdots lēmums saskaņā ar šo noteikumu 63.10 punktu.";

1.3. izteikt 43. punktu šādā redakcijā:

"43. Komersants ir tiesīgs atteikties no elektroenerģijas obligātā iepirkuma tiesībām, iesniedzot Būvniecības valsts

kontroles birojā (turpmāk – birojs) attiecīgu iesniegumu. Birojs mēneša laikā pēc iesnieguma saņemšanas pieņem

lēmumu par šo noteikumu 11. vai 36. punktā minētā lēmuma atcelšanu un nosūta to komersantam, sistēmas

operatoram un publiskajam tirgotājam.";

1.4. aizstāt 45. un 56.3 punktā vārdu "ministrija" (attiecīgā locījumā) ar vārdu "birojs" (attiecīgā locījumā);

1.5. izteikt 59.2 punkta pirmo teikumu šādā redakcijā:

"Ja elektroenerģijas obligātā iepirkuma apjoms (MWh), kas noteikts ar ministrijas lēmumu par tiesību piešķiršanu

pārdot saražoto elektroenerģiju obligātā iepirkuma ietvaros vai ministrijas vai biroja lēmumu, ar kuru grozīts

kalendāra gadā obligātā iepirkuma ietvaros iepērkamās elektroenerģijas apjoms, pārsniedz lielumu, kas iegūts,

reizinot šo noteikumu 5. punktā attiecīgajam elektrostacijas veidam noteikto jaudas izmantošanas laiku ar

elektrostacijā uzstādīto elektrisko jaudu (MW), kas norādīta līgumā ar publisko tirgotāju iepriekšējā kalendāra gada

beigās, birojs līdz attiecīgā gada 1. aprīlim pieņem lēmumu, ar kuru groza kalendāra gadā obligātā iepirkuma

ietvaros iepērkamās elektroenerģijas apjomu.";

1.6. izteikt 60. punkta ievaddaļu šādā redakcijā:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2019/12/23/nr/257
https://www.vestnesis.lv/url/311607

